1658.

1310 d. 14 Mars.

Nils Carlssons qvitto, för sig och sina medarfvingar, på riktig af Abboten **Johannes i Nydala** kloster uppburen betalning för deras, efter verkställandet af fadrens testamente, ännu återstående halfva del i Råhult i Fryeleds socken, samt i följe deraf gjorda afstående af alt deras möderne i bemälte gård till klostret.

A. 3. x.

Omnibus presens scriptum cernentibus **Nicholaus Karls** son salutem in omnium saluatore Tenore presencium recognosco quod Anno domini M^o CCC^o, X^o, sabbato quatuor temporum in quadragesima, accedente consensu omnium coheredum meorum pro illa parte que nobis remanserat in Rahyltu postquam dilectissimus supranominatus pater noster karolus bone memorie medietatem omnium possessionum nostrarum ibidem de nostro vnanimi consensu et mera voluntate in suo testamento legauerat monasterio noue vallis, Leuaui plenum precium de domino johanne abbatे dicti loci, juxta meam et coheredum meorum voluntatem, Quamobrem vna cum ipsis coheredibus meis protestor presentibus bona fide seriatim, quod, intra sepes et extra omnia que jngridis dulcissima mater nostra felicis memorie nobis reliquid in dicta villa Rahyltu ad dominium et possessionem dicti monasterij sunt deuoluta pleno jure, ita quod nullo vñquam jure uel lege possunt ab aliquo reuocari, Jn quorum testimonium quia sigillum proprium non habeo, Gudmundum generum meum rogauimus presentes litteras sigillare, Actum Anno et tempore quo supra.

På frånsidan: Parochia Fröale. rahyltha.

Sigillet obetydligt skadadt, på en ur brefvet klippt remsa.

1659.

1310 d. 15 Mars.

KETTILFAST RAGNVALDSSONS m. fl. slätingars öppna förklarande, att Domprosten Wimund i Linköping eger, att af dem oqvaldt gifva och disponera till kyrkor och andeliga inrättningar sitt fäderne och öfriga förvärvade egendom till sin och sina föräldrars själahugnad, med anhållan derjemte om verldsliga myndigheternas stadfästelse härå.

B. 3: 115.

Omnibus presentes litteras inspecturis **Kætiluastus Ragwaldson Clemens Haquonason Andreas Karlson Olof** vxor sua, **Karolus Ragwaldus** et **Lucia** filii eorum in domino ihesu salutem, perpetuam et presentem, Tenore presencium constare volumus euidenter nos consensum nostrum beneuolenciam, et assensum adhibuisse, et vnanimiter admisisse, vt discretus vir Wimundus prepositus lincopensis ecclesie bona patrimonialia necnon et queuis alia quocunque titulo acquisita pro anima sua parentumque suorum ad ecclesias et ad pia loca, conferendi et ordinandi plenam et liberam ha-

Sv. Diplom. II.

77

beat potestatem Jn cuius rej euidenciam sigilla nostra videlicet ketilwasti clementis et karolj presentibus sunt appensa Nos vero andreas olof, Ragnwaldus et Lucia quia propria sigilla non habemus sigillum dominij episcopi, capituli lincopensis et ciuitatis ibidem sumus vsi vt autem premissa maioris vigorem habeant, firmitatis nos omnes supradictj, presentem litteram Magnificj principis Dominij Birgerj dei gracia swoorum gothorumque regis illustris E. et .W. eiusdem gratia ducum illustrium ibidem neconon et Kanutj Joonson legiferi osgotorum sigillis petimus communirj Renunciantes in hiis omnibus et singulis exceptionibus dolj mali in factum, condicioni indebiti omnj iuris auxilio Canonicj et ciuilis specialiter iurj generalem Renunciationem non ualere ac aliis omnibus iuris et factj exceptionibus dicta bona iure hereditario aut quolibet alio modo uel genere Exigendi petendi Galumpniandi inpetendi nec non et decetero quomodolibet vendicandj Datum et actum Anno dominij M^o CCC^o decimo dominica Reminiscere.

Öfverskrift: De consensu propinquorum W.

1660.

1310 d. 21 Mars.

Stockholm.

MATTS KETTILMUNDSSONS intyg, att Peter Gerhardsson genom lagligt byte af honom erhållit
2 markland jord i Lundby.

A. 6. a.

Omnibus presens scriptum cernentibus, MATHIAS KÆTILMUNDÆ SOON, Salutem in domino sempiternam Nouerint vniuersi, discretum virum petrum gerardi filium duas Marchas terre in lynby cum omnibus adiacencijs videlicet, agris, pratis siluis, a me iusto campbio habuisse JN cuius rei testimonium sigillum meum presentibus est appensum. Datum stocholm. Anno domini, M^o, C^oC^oC^o, X^o, Jn die beati Benedicti abbatis.

På frånsidan: de .II. marcis in lundhby.

Sigillet oskadadt, på en ur brefvet klippt remsa.

1661.

1310 d. 22 Mars.

Ebohärad.

STYRBÖRS af Sambro hytesbref på gods i Spånga och Staby i Ulleråkers härad, hvilka lemnas till Ärkebiskop Nils i Upsala emot Sommaräng i Wikstads socken.

B. 2: 42.

Omnibus presentes litteras inspecturis STYRBERNUS de sambrom salutem in domino sempiternam nouerint vniuersi me venerabili patri domino nicolao dei gracia archiepiscopo vpsalensi duas oras terre quinque denariis minus in spangum, et dimidium solidum terre in villa stabby sub nicolao